na ročištu za objavu sudske odluke održanom 25. studenog 2024.

presudio je

I. Zahtjev tužitelja Enex, d.o.o., 016:19278788284, Zagreb, Jarunska 
obala 23, kojim se nalaže tuženiku Cestorad d.d., 016:75943472386, Vinkovci, Duga 
23, da isplati iznos od 1.159.353,26 EUR(slovima: milijunstopedesetdevet- 
tisućatristopedesettrieuraidvadesetšestcenti) sa zakonskom zateznom kamatom po 
stopi u visini prosječne kamatne stope na stanje kredita odobrenih za razdoblje dulje 
od godine dana nefinancijskim trgovačkim društvima izračunate za referentno 
razdoblje koje prethodi tekućem polugodištu uvećano za pet postotnih poena,